
(
\,

Prefeitura deSioBenedito
CldGde da fé. Cidmil! dlls fWlfe~

Ofício nO.2017.06.08.00l/PP 00.015/2017-SRP - Pregoeiro.

São Benedito-CE, 08 de Junho de 2017.

Pregão Presencial nO.00.015/2017-SRP

Assunto: Convocação Fase de Lances (Informa).

Prezados,
(

Vimos através deste, comunicar a vossas senhorias que a data da Sessão da Fase de Lances e a
consequente sequência do Pregão supra, se dará na segunda-feira próxima, dià 12 de Junho de
'2017, com início às 10h, na sala de reuniões da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de São
Benedito, sito à Rua Paulo Marques, n°. 378, Centro, São Benedito-CE. Encaminhamos anexo. o
relatório do julgamento das propostas.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos·.
Atenciosamente,

..,.-cOC:::=;c;;:===2==:2:§;z ~-=-_
Edson Cleiton Pereira Sousa

Pregoeiro Oficial do Município

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1·13/
CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001-74



c;
c
(0co ••
C I'·

H~-.:u~ - ,
c

w
U

~.
•. c"ê)(
U

:il:~:il:~0 M m-
o W z wOW . I-u..oomco I-<t ou.. ...JI- OC ...Jo - <tm ...J<t cn...J~gwcoo o~ o<tO<t gg; c!:!: C::l
~!ZcnC>o cncn cnO

o ocn
~> ~ mw~o::w ~ ~ ~ ~:3~

~ o ~ffil-g~ o o o 1-0 o ~<t:il: O::W<t -cn i=:Ec..:E>0 I-ww<tc~o~ Zc zc:(- c:( -C:(0c:(c:(0 ::lO ::l~
t)ujc..oo . Ou.. oo C .c:(ui...J ::l...J ::lOl

~ocn~w~ O c:( oo::::l o::o:::EOWbo 0::0 o::c..OC:E...JW w<t w(")

c:(c:(C c:(c:(c:(c:( c:(c:(c c:( c c c c c cc:(o c:(c:(c:(c:( c:(c:(
111 o u:: o o u u u u.a u:: cn u:: u:: u:: u:: u:: u::
Gj cn

~
cn cn cn cn cn cn

~
cn cn cn cn cn cno :3 :3 :3 :3 <t <t

cn ...J...Jo W o o o o o oc

co
oõco Ol

Ol r- Ol

I~
cri cn (D- r-o r- o cD

~ c . cD .•.. c LÔ .•...
o ~ o ~ LÔ...JI- I-.•.. N ~-

.•.. .•..

LU

~ LU

I ~
:J I

LU :J
a:: LU LU

LU ~ a::
V) , LU

lU LU - LU V)

~
10 ....J

~
LU

u- LU 10a::
Q. a.. ::l , u-
E a.. a:: LU a:: ::l

LU ti; V) LU a::w , O :; LU I-
:J Z u- <l: ~ VI

LU O :; x Z
a:: u I Oa:: <l: <l: UW <Xl LU a:: V)V) LU
V) LU V)

LU LU ::l V)LU ~ O a:: O10 l- V) a:: V) O
u- I Z O LU u-
::l VI LU I- u.. <l: :;
a:: LU ~ Z LU > a::....JI- 'o LU a:: Vi LU
V) Lr o ~ o V)
Z ::l Z o z O <l:O o LU <l: :J I
U O LU

LU Z X LU ....J

~ a:: ~
a:: LU LU U <l:

c.. c.. LU ....J O I-
W , ~ a:: <l: -, <l:VI c.. al> <l: O LU ~ O O
:J :J I-

~
- O

LU Z Z
O LU LU

'O <O ·3u z :J ....J- I- I- <l:U a:: - ~- -, 19 Z Z a::
<l: <l: <l: <l: <l: <l: <l: <l:

E
.-I N M o::t Vl \.O r-. 00Ol~

.9
Q)
:co

<t <t Vlc Q)
'0O (.»

00 •.... <tiWz U~'0 => '(3
0-' Q)

<too O-
Vl

~~
Q)

Q)•....n:::EZW So> cuC ou
0000 o-o "O<t-l .a 00=>=>•....u w- oa.. ffi'w u o-n::: W

00 ». n:::
r-:. ww~ a...•.. wca w
o C
N Win ooOz

~.•.. ~.<t wo 0-0)
ci =><to

00
o •....g.<t o
o a..

i z ~-IOO o
-I WW n:::

~
~

a..<t CC
~Õ

~ 000z o.~ CW <ti o00 oo2'~ :t:W o>z "O •....n::: UJ za.. o-n:::=> o W
o wW:iE "O :iEn:::ooo Vl <t.<t a..wc o C>C> ><W W Coo Q) -I

c =>n::: co<t <ti ,a.. o.<t n:::Vl Wo o Cn:::o- <t cC •....<t •....Vl o
-I oo •....W <ti i:t::<t -oon::: "O•.... c>wu :.;:; ,o
a wn:::w c •....ow n:::a..oou :3wn:::



tn •....~ tn- o ::3 tn- M :E ...:W wO c o wO Wo:: W . .-LL .-LL W . W ..-« o .-« .-«o o W o o-I OC -I C -I OC OC-1« -I -1« -1«
~ tn-l ~ o tn-lO~ 0« O 0« O~ o~
6 cLL C::3 ~ C::3 c!:!: c!:!:

tntn tn° IX] o· tn° tnC/) C/)C/)o:: o C/)
~ <i.

5 1« o
~ <i.

o C/) u.i O C/)
~ ~ ,o ~ ~ ~ ~ ~~ ~ ~ ~ o Zl« ~ ~ >~ c ~ >«

~ ««c C) ««c «o ~
«-Io o o o o .-0 o o o W ~w o o o .-0

~ :E. -C/) !::: « ~ ::30:: !::: « !:::C/) _C/).-w .- o .- o .-w :E .-w
Li:

o C/) Zc z - 00.. Z - zc ZcC/)~ «- « ~LL o:: ZW « _LL «- o:: «-cn OZ ;:)0 ;:)~cn ;:!: cnC ;:)~cn ;:)0 «o ;:)0C/) OLL o C/) C/)o O C/) OLL .- LL OLL
~

ZW ;:)-1 ;:)CIl~
-I .«o:: ;:)CIl~ ;:)-1C/)Z ;:)-1C) ;:)~ 00o 00:: 0« o o C/)w W O o 0« Q.o 0«C/) o::~ 0::;:) o:: C/)z.- O:E o:: C/) 0::;:)o C/) 0::;:)W 0::_ 0::0 o:: W 00 .«,;:) o:: W 0::0 O::W 0::0C wc w« WMC 0-1 ZZ WMC w« Q.C w«

« « «
~

c « ~ ~ « « ~ ~ ~ ~
« c « « « « c « «« « «

~
c c

~
c c c c c c c« ~ ~ « ~ « « o « « « « o « «o o o o o o o Li: o o o o Li: o o

Li:

~

Li: Li: Li: Li: Li: Li: Li: Li: Li: Li: cn Li: Li: Li: Li: cn Li: Li:cn cn ü) cn cn cn cn cn cn cn cn C/) cn cn cn cn C/) cn cn
~ ~

C/)
~ ~ ~ ~ ~

C/)
~

C/) ~ C/)C/)
~ ~

« C/)C/)
~ ~ ~ ~ ~

-I
~ ~~

o o
o o o o o o o o o o o C/) o o o o C/) o oW W Wc c c

cO cO cO
<lO cO

CIl CIl CIl
<O CIl •.... CIl <O
&ri'

M •....
eD

•.... <O &ri'<O CIl
eD eD CIl.•.. . N •.... CIl .•.. ~ .•.. N~ .•.. &ri' . .•.. N N .

N ~M &ri' &ri'
M .•..

N M N .•.. co;
N N N.•.. .•...•.. .•.. .•..

LI'l

~
Z
w
~

« C
o z
~ w

UJ

LI'l a::
o a..
I- ~
Z w
w UJ

~ LI'l

C W
·0z ::; w L)- UJW UJ l5UJ a:: ~ ~a:: UJ , o oa..

~ o LI'l ....J ::;
LI'l ~ LI'l UJw o UJ a::

UJ L)- Z ·0 a..
:> w L)- UJ a..LI'l > LI'l UJ UJ W UJ

W w a:: ::> o ~ ~ I ~·0 ~ UJ a::w
I- L)- ::; IL)- LI'l w o o« I w LI'l :> « w UJ o::; UJ ~ LI'l Z ::; a:: ~

UJ U LI'l o w o a:: o w ,3o w w o L)- ~ UJ ~ a:: w UJ o~ ....J a:: .0 ::; :> u LI'l ~ LI'l ::; «« UJ a::o LI'l' UJ L)- W o « UJ LI'l W UJo a:: a::
~ o LI'l o 10 «LI'l w LI'l UJ ::> w a: LI'l

O a::
UJ ·0 ~ s. ~ a:: UJ LI'l O O I- ::; O L)- w w w
~ ::; ....J z I- w o ::> oL)- I- a:: « LI'l z LI'l ~
O ::> a:: :> o LI'l « w LI'l w LI'l ::> w a:: ....J a:: O «« « z u ~ UJ O I- o
(D a:: ~ a:: u ~ ::> o w

'jjj > W LI'l I- « o
I- w o O O LI'l C w LI'l ~ Z Z ZO LI'l O LI'l ~ U « I LI'l

LI'l LI'l > UJ o ~I- Z l- a:: w « z UJ '0 W O UJ ~U W LI'l W > UJ al ~Z O LI'l Z O LI'l w LI'l U O« w o ....J o L)-w U LI'l w 10 W ti « O w UJ ::> ~ UJ C LI'l

~ a:: UJ ·0 ~ L)- LI'l a:: ·0 UJ :J:
o

~ ·0 6 a:: O UJ a.. a:: LI'l Z ·0L)- :> :> L)- a: a::o « L)- ::> ~ o .0 ~ l5 I- O UJ L)- «al l5 w a:: L)- LI'l al L)- UJLI'l ::> o ~ Z ....J UJ ::> LI'l« '::> 9 o O w « O z :> a:: 'wa:: O O O LI'l ....J O Z a.. oz « tn 9 z a.. U « ....J ~ a:: O U
Z a:: w Z I- « O x O u w ~ OO a.. a:: al a.. a::a:: Z a.. 3 O ~ al UJ Z « ....J 9 ~

LI'l a:: LI'l UJ a.. ::;o « O UJ U U ...., ....J W o co ...., O a:: uI- ...., '::>u u u o w w w u. u. u. U. ....J (D (D (D :J: :J: :J: ...., ...., ....,

O'l o .....• N M o::t LI'l 1.0 r--. 00 O'l o .....• N M o::t LI'l 1.0 r--. 00.....• .....• .....• .....• .....• .....• .....• .....• .....• .....• N N N N N N N N N



-.•..

~
O~
U
Li:Ci5
(J)

:5
U

:::::i
UJ
CI:
UJ
V)
UJ
'0
U-
::::>
CI:
l-
V)

UJ Z
~ o
,U

:::::i UJ
UJ V)
CI: o
UJU-V):>
UJ CI:'o UJu-V)
::::> ~
~ ::::>
~ ffio Q.

U ~
V) -
UJ V)
CI: «:> ~«UJ
V) V)

cri
O.•....•...0,.....,.....·
O
I-

~~~~0000~~~~uuuuLi: Li: Li: Li:Ci5Ci5Ci5Ci5(J)(J)(J)(J):5:5:5:5uuuu

•.....•...

V)
UJ
'0
U-
::::>
CI:

ti;zou
'or::c
~
1=
Q.

~

o U)O U) U)- U):e0 U)
~I~ ~ wO Ww WwO Oz I-u. 10 U)o::: I-~ °w O O o::: _ OI- ~O O O ...J...J O O:::....JU) º~ o:::cn o::: U)~ ~ WU)U)O ::!º O~ O cri O=> a.. U.wo=>1-a.. m...J U- o U~ 00 U) ~ooO 5 ãi ~.~ ff} ~õ U) ow ...JU)o::: 0- oU)<J.U) U)._ o~ c wU)oa.. =>lI')w w ~<J.~~=>~~ ~owo!::==~~ ~ ~~ ~~~ ~~ ~~ ~

~
00>0000 ~b filNOO 1:::0O 00 00 O O~oI::: ~oo I-z o:::w...J==.••. ==0 O w...J-

Ci5 ~o::: W => WW !Z -~ c~1-
~U) ~oo!: u.(J)~mzU) I- ~ ~~o ~Qºg~~ => (J)51- 1--0::: I-S OQ)(J) ti;.~::!C)oO ...J (J)uw (J)U

=> :5I~ (J)=> OZO o(~ O...J~O:::=>Z êS U) a..·WCi5 a..C) o~u a..~(J)oo
uêS ~§êS ~~

o:::(J) o I:::(J)...Jo:::3L..;~ o:::oo~o:::U a.. U a..wa..>w

OlO •...•N('/")
N(,/,,)(,/,,)(,/,,)('/")

o •...•
Vl Vl



õ cDu. w<i..•....0
O~...• ...•0

~ O Li:
:::I O C;;
O cncn

<i.
~

~~
::r:::: ::r:::: ::r:::: ::r:::: ~O ::r:::: ::r::::

~O O O O O •....cn O O~ -w
O •....0

~Li: Z_
~OMC;; :::lu.cn O ...•

Q)~
:::I~0:::1O 0:::0cn

w ffi~NO

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
O O O~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

O O O O O O O O
Li: Li: Li: Li: Li: Li: Li: Li:C;; Ci) C;; Ci) C;; Ci) Ci) Ci)cn cn cn cn cn cn cn cn
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ :3
O O O O O O O O

elO
cxiQ),... Q)

cn cn .,.; ,... cn
O O I() ~ O
O O .•... Q) .•... ~~ O
O O .•...

M M O•.... •.... •....
N N
.•... .•...

UJ

« ~ UJ

Cl I ~.... ::::; I
UJ ...J UJ Vl~ Vl c::: O

I UJ O UJ ....
« ~ U- Vl Z
Cl 5> UJ UJ.... I c::: 10 ~
...J ::::; UJ U- õr5 UJ Vl ::::>

c::: UJ c::: Z
UJ UJ Vl

.... UJ

o.. Vl UJ
Vl UJ Z c:::~ UJ 10 O o..

::::; 10 U- ~::::> UJ u
UJ U- IX: ~ UJ UJ

L5 UJ UJ
O ~ .... I Vl UJ ~1« O Vl Vl O Vl
U- ...J I Z UJ U- O I

L5 UJ r5 O o.. 5> U- Vl
U O 5> O

O Vl ::::> O ...J c::: ~O UJ c:::...J U- O .... Vl Vl UJ ~UJ 5>
Vl z Z Vl Vl.... UJ UJ t= UJ O UJ::::> c::: Cl CO c::: 10 <C Vl

...J UJ
UJ « Uo

~O Vl O ~ L5 o..
> :..: ~ O ~ <CUJ O c::: c::: O O j\~

...J 'UJ UJ \!) ...J o..

~ ~ U ~ c::: ~ «c::: « c::: IX:
UJ UJ UJ :c $ $Vl Vl .... .... .... UJ

N M '<t Vl \O ,..... 00 0'\
Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl

,...:.•..
C)
N
Q)
'C
O.c
C::J...,
Q)
'C
CO
C)

W~
u.s:s
Q)
C
Q)m
OIC'CI

Cf)

C'CI.2
11)0..
::J '(3O .-Cf) C
C'CI ::J•.• :li:
'ii) O
~'C
a.(ij
C '(3O;
~O
-OU •..
C 'ii)
O O11)0)
'C Q)
w'"a.

U!
()


